РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫНДАFЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВЕРШИНО-ТЕЙСКИЙ ПОССОВЕТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
РЕШЕНИЕ
от 12 января 2016 г.                         рп. Вершина Тёи                                №  21-16

О внесении изменений и дополнений

в решение  Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета от 30.12.2015г.

№17-15 «О бюджете муниципального образования

Вершино-Тейский поссовет на 2016г.»

     В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 10.09.2015 г., руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказа Минфина РФ от 01.07.2013г. №65 Н, Совет депутатов Вершино-Тейского поссовета РЕШИЛ:

    Статья 1.
Внести в решение Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета от 30.12.2015 года № 17-15 «О бюджете муниципального образования Вершино-Тейский поссовет на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1. Приложение  2, 4, 5 решения № 17-15 от 30.12.2015 г. изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Дополнить статью 2 пунктом 4 следующего содержания:
 -Утвердить перечень местных налогов и сборов (в части погашения задолженности прошлых лет по отдельным видам налогов, а также в части погашения задолженности по отмененным налогам и сборам) согласно приложению № 1 к настоящему Решению, приложение № 2 от 30.12.2016 г.            № 17-15
  - в части погашения задолженности по отменённым налогам и сборам по нормативу 100 процентов.
Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава Вершино-Тейского поссовета

          С.Н. Дегтярёв

Председатель Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета                                                                     А.Ю. Алёхин